Miljg- og Fedevareudvalget 2019-20
MOF Alm.del - endeligt svar pa spgrgsmal 308
Offentligt

Bilag til svar pa alm. del spm. 308

2019: Midler med dansk etiket
Registrerings Navn pa middel

nr.

347-33 Acrobat Plus
604-13 Acrobat WG

6-78 Acrobat WG

6-75 Aliette

561-2 Aliette

178-2 Aliette

19-232 Aliette

361-2 Apollo 50 SC
626-1 Apollo 50 SC
18-323 Apollo 50 SC
6-130 Argylene

48-28 Argylene XM
501-51 Asulox

16-19 Baymat Ultra Rosensprgjtemiddel
501-12 Betanal Progress
1171 Betanal Progress
9-34 Betanal Progress
16-16 Cliophar

361-2 Cliophar

19-131 Cliophar

18-20 Cliophar

3-150 Cliophar

218-2 Cliophar

18-480 ConShape

1-184 Danadim Progress
1781 Danadim Progress
6-9 Danadim Progress
11-7 Danadim Progress
6-92 Danadim Progress
393-2 Danadim Progress
509-5 Danitron 5 SC
11-25 Dimilin

605-1 Dimilin

594-22 Dimilin

594-4 Ekamet

1155 Ekamet

1-191 Fastac

1-190 Ferrox



22-15 Ferrox

18-437 Ferrox

526-18 Folar 460 SC

3-109 Fox 480 SC

18-18 Fusilade Max

5-81 Fusilade Max

364-33 Fusilade Max

5140 Fusilade Max

526-19 Fusilade X-TRA

5-30 Gesatop

39-10 Gesatop

530-25 Gesatop

396-20 Glyphogan

132-70 KVK Maneb

96-4 Lirotect Super

364-72 Lodin

1-8 Lodin 200 EC

1174 Maladan 44 EW

14-75 Matrigon

6-6 Matrigon

9-42 Matrigon

6-133 Merpan 80 WG (Disp. fra 01/04 indtil 28/07-2014) og (fra 15/08 indtil 12/12-
2014

64-60 Merpan 80 WG (Disp. fra 10/04 indtil 15/07-2013) og (fra 10/8 indtil 01/12-
2013

1117 Mesurol sneglegift 1 %

1-69 Mesurol sneglegift 1 %

501-3 Mesurol sneglegift 1 %

64-4 Midol Insekt- og meldugfierner

735-2 Milbeknock

18-403 Milbeknock

396-27 Milbeknock

51-54 Mogeton

3-204 Mogeton

1112 Mogeton

18-391 Mogeton

18-460 Mogeton WP

396-13 Monitor

3-73 Monitor

42411 Monitor

3-142 Nissorun

18-428 Nissorun 10 WP

64-54 Nissorun 10 WP



132-76
1-81
221131
15-8
364-7
11-55
364-36
604-9
179-20
11-13
14-252
18-35
132-50
5-102
48-20
1-215

Oxitril CM

Pomoxon

Puma Super

Pyrsol

Ridomil Gold MZ Pepite
Roundup Garden Plus
Sluxx

Splendour

Tanaco Malathion insektpudder
Tilt top

Titus WSB

Titus WSB

Tyfon

Tyfon

Tyfon

Zeppelin



2019: Midler m ed udenlandsk etiket

Navn pa middel

AB Clomazon
ADAMA ESSENTIALS 360 SL
Admire
AGROSAR 160 SL
Am1

ATLANTIS 12 OD
ATLANTIS STAR
Basagran 480
Belkar
BotaniGard 22WP
Boxer 800 EC
Cerone

Cliophar

Danadim Progress Reg.nr. 11-25
Danconil 50 SC

Designer

Diflanil 500 SC

DLG Dimethoat 28, reg.nr. 14-88
Falkon (Tysk)

FDB have pudder

Flexidor (Tysk)

Flipper

Fusilade x-tra produktnr. 51-54
Gallant

Gesarol

Herbistar 200 EC
Inter-clopyralid
Inter-Diflufenican

Isoguard

IT-Bentazone DK
IT-Cypermethrin, reg.nr. 221-11
Jadex -0-720 SL

Kiltin K 200

Latitude 125 FS

Loncid

Malation

MAVRIK VITA 240 EW

Merit turf

Midol

MOSPILAN 20 SP

Mustang Forte 195 SE



Navigator 360 SL

Nexion Pudder

Nissorun 10 WP

Obsthormon 24a

Oftanol

Orthocid 10

Plantalcean 360

Plenum 50 WG

PLK-Vondoseb

Prestop

Primera Super

Reglone

Reglone med udenlandsk etikette. Svensk og finsk skrift. Reg. nr. 807
Ridomil Gold

Ridomil Gold MZ (Tysk)

Rimel 25 SB

Ronilan

Sencor Liquid 600 SC
Sporgon

Swedane MCPA 750 reg. 49-68
Syrius 250 EW

Teppeki

Titus

Titus WSB

Tribunil WP Reg. 2439
TurboPropyz SC

Tysk middel - Lirotect Super 375 sc
Xentari WG

2018: Midler med dansk etiket

Registrerings nr. Navn pa middel

3172 Acanto Prima

19-232 Acrobat Plus

19-234 Acrobat Plus

5-102 Acrobat WG

650-34 Agil

650-115 Agros Pirimicarb
650-128 Agros Sneglekorn
650-107 Agros Tau

650-110 Agros Tribenuron 50 SG
2210 Alar 85

22-65 Alar SP



6-156
6-156
3-154
3-168
6-75
19-110
22-56
6-95
64-12
19-10
19-8
18-403
6-66
3-109
94-10
5.73
1174
396-9
1-186
132-22
22-1
361-2
650-129
526-18
526-19
18-373
5122
49-29
352-1
119
11-25
544-1
612-1
51-44
361-7
329
22-71
64-60
14-5
396-43
14-124
19-134
650-94

Aliette 80 WG
Aliette WG

Ally

Ally ST

Apollo 50 SC

Aramo

Arcotal

Arelon fl. E

Ariane Super
Basagran 480
Basagran MCPA
Baymat Ultra Rosensprgjtemiddel
Benasalox SC
Benlate

Biopax Insektseebe 10%
Bladex 500 SC
Boxer EC

Briotril 400 EC
Calaris

Cerone

Cillus Paraquat 24
Cliophar

Clopico

ConShape
ConShape

Curaterr

Cymbush

Cympa-TI

Daconil 500 F
Danadim Dimethoat 40 EC
Danadim Progress
Dazide 85

Denarin 190 DC
Dewrinol 45 F
Dicotex

Dimethoat NA 40 EC
Dipel ES

Dithane NT

DLG Atrazin granulat
Duotril 400 EC

EK Chlormequat 700
Fastac 99
Fenoxaprop



364-7
364-33
594-1
96-1
96-2
594-7
1-81
18-391
1-184
51-54
64-15
1-104
742/16-89
DDT
31-3
11-7
11-7
11-7
650-27
396-20
396-20
64-53
64-58
604-25
1-190
6-136
6-136
21-99
3-136
16-132
18-453
16-152
221-67
221-26
221116
221-140
221-140
378-48
22111
22193
2714
2714
48-42

Ferramol

Ferrox

Finy

Floramon A
Floramon B

Fluxyr 200 EC
Folar 460 SC
Folicur EC 250
Fusilade Max
Fusilade X-TRA
Gallant

Gardoprim 500 FW
Geigy 50 F
Gesarol

Glean 20 DF
Glyfonova
Glyfonova 360
Glyfonova 360
Glyfosate
Glyhogan
Glyphogan
Glyphomax
Glyphomax Plus
Gozai

Grasp 40 SC

Gratil

Gratil 75 GW
Haloxyfop 125
Harmony

Herbasan

Herbatox BV pleenerens
Herbatox BV Plaenerens
Inter Pirimicarb
Inter-Diuron
Inter-Fluroxypyr
Inter-Pemdimethalin
Inter-Pendimethalin 330
IT Bentazon DK
IT-Cypermethrin
IT-Ethephon 480
Jablo Glyfosat
Jablo Glyfosat
Jablo Glyphosat



48-42
51-32
3143
18-363
21-103
64-59
19-86
16-133
19-124
3-163
318-150
318-14
318-181
501-3
594-22
594-22
594-22
1-89
18-33
1114
1113
18-35
18-35
64-4
396-13
18-485
604-24
19-96
626-1
607-1
605-1
48-28
9-61
710-1
18-299
19-156
19-88
132-76
18-428
18-428
18-428
18-429
64-34

Jablo Glyphosat
Karate

Karmex

Keeper Spray
Kemfiks FG

Kerb 500 SC

Kerb 500 SC

Kerb F

Lentacol universal
Lexus

LFS Epoxiconazol-Boscalid
LFS Glyphosat 360
LFS Tebuconazol
Lodin

Lodin 200 EC
Lodin 200 EC
Lodin 200 ES
Logran 20 WG
Maladan

Maladan 44 EW
Maladan 44 EW
Maladan insektpudder
Maladan insekt-pudder
Matrigon

Mawik 2F

Merit Turf

Merpan 80 WG
Metaxon
Milbeknock
MiniMet

Mogeton

Monitor

Mortalin muldvarpegas
Naturalis

Nissorun

Octave WP

Opus Team

Oxitril

Oxitril

Oxitril CM

Oxitril CM

Oxitril Plus
Pageant M



11-20 Pelican

19-84 Perfekthion 500 S
51-53 Pirimor G

21-23 PLK-Chlormequat 40
96-4 Pomoxon

347-32 Pomoxon Exstra
347-30 Pomoxon Extra
347-33 Pomoxon Extra
347-31 Pomoxon Extra
5-101 Prefix G

18-400 Prestige FS 370
6-6 Previcur N
193-36 Quickfos Gnavermiddel
19-158 Regent WG

5-25 Ripcord

650-17 Riza 250 EW

48-1 Roundup

48-29 Roundup Max
6-133 Scala

509-7 Select 240 EC
594-4 Sempra

59544 Sempra

5-10 Shell Dinoseb 500
gl. produkt u. reg. nr. Shell M 750

5-47 Shell Prefix G
364-36 Sluxx

364-8 SnegleFri Ferramol
6-48 Sportak 45 EC
364-1 Spruzit Insekt-Fri
570-18 Starane

64-27 Starane 180
64-54 Starane 180 S
650-123 Starpri

5-106 Stomp SC

650-98 Sulfosulfuron
526-1 Sumi Alpha 5 FW
526-6 Sumi Alpha EW
526-6 Sumo Alpha EW
49-68 SweDane

1143 Synergy 63 WG
3-196 Talius

179-20 Tanaco Malathion insektpudder

1-69 Tilt top



3-200 Titus WSB

3-197 Titus WSB

3-150 Titus WSB

1321 Tolkan

296-6 Tomahawh 180 EC
396-6 Tomahawh 180 EC
396-6 Tomahawk 180 EC
1-87 Topas 100 EC
580-1 TopStar

18-437 Totril

569-9 TourTurf VegaNo
16-17 Tricorta

291-7 Tridex DG

650-93 Trinex

193-29 Trinol nr. 810
594-19 Troy SL

594-19 Troy SL

11-26 Warrant 700 WG
18-438 Zeppelin

2018: Midler med udenlandsk etiket

Navn pa middel

Formulierungshilfsstoff
Spintor

Tracer

Nocturn

Actellic 50

Plenum 50 WG

ER Il (Hollandsk)
Flipper

Raptol

Floramite 240 SC
Vertmec

Obsthormon 24a

Tilt 250 EC

Confidor WG 70
Nissorun 10 WP
Foxtrot EW

Admire

Obsthormon 24a
PROAGRO NAA 100 SL
Sluxx



Teppeki
Alphaguard 100 ec
Geoxe 50WG



